
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.12.2014       № 322 

 
О внесении изменений в муниципальную программу  

«Реформирование и регулирование земельных и имущественных отношений  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы» 

 

В соответствии с решением Совета депутатов от 13.12.2013 № 86-04  

«О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений Совета депутатов от 23.10.2014  

№ 02-05, от 21.11.2014 № 03-05) п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в муниципальную программу «Реформирование и регулирование 

земельных и имущественных отношений на территории ЗАТО г. Островной на 2014-

2016 годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 19.07.2013 № 200 (с последующими изменениями) (далее – Программа), 

следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования» 

изложить в редакции: 

 
« Объемы и источники 

финансирования 

Программы 

– объем финансирования Программы: 2167,035 тыс. рублей, 

 

В том числе по годам:  

2014 1 042,035 тыс. руб. 

2015 562,5 тыс. руб. 

2016 562,5 тыс. руб. 

– источник финансирования – средства бюджета 

муниципального образования ЗАТО г. Островной.  

 

 

 

 

 
 

 

». 

 

1.2. В разделе 5 Программы «Источники финансирования» абзац пятый 

изложить в редакции: 

«Объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального 

образования ЗАТО г. Островной составляет:  

 
Итого по Программе: 2 167,035 тыс. руб. 

в том числе по годам:  

2014 1 042,035 тыс. руб. 

2015 562,5 тыс. руб. 

2016 562,5 тыс. руб. ».  

 

1.3. В приложении № 2 к Программе «Перечень программных мероприятий» 

Раздел «Иные мероприятия»:  



2 

  

 

а) строку 1.1 изложить в редакции: 

 

« 1.1 Выполнение работ  

по межеванию 

земельных 

участков  

и внесению 

изменений  

в 

государственный 

кадастровый учет 

сведений  

о земельном 

участке 

2014-

2016 2
3

6
,2

 

7
3

,0
 

8
1

,6
 

8
1

,6
 

Количест

во 

подготов

ленной 

документ

ации 

ед. 1 1 4 

ОЭ  

и МИ, 

подрядная 

организа-

ция 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 »; 

%  

от 

требуе

мого 

коли-

чества 

1
0
0
 

1
0
0
 

1
0
0
 

 

б) строку 1.3 изложить в редакции: 

 

« 1.3 

 

Выполнение работ  

по 

инвентаризации 

объектов 

недвижимости, 

находящихся 

в муниципальной 

собственности, 

и в соответствии  

с планом 

регистрации 

муниципальной 

собственности 

2014-

2016 

1
0
2
0
,1

7
 

3
0
7
,3

7
 

3
5
6
,4

 

3
5
6
,4

 
Количеств

о 

объектов,  

по 

которым 

проведена 

инвентари-

зация 

ед. 2 2 2 

ОЭ  

и МИ, 

подряд

ная 

органи-

зация 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

»; 

%,  

от 

требуем

ого 

коли-

чества 

1
0
0

 

1
0
0

 

1
0
0

 

в) строку 1.7 изложить в редакции: 

 

« 1.7 Размещение 

информационных 

сообщений  

по вопросам 

управления 

муниципальным 

имуществом 

2014-

2016 3
4
,1

3
 

1
3
,9

3
 

1
0
,1

0
 

1
0
,1

0
 Количество 

объявлений, 

ед. 

2 2 2 

ОЭ  

и МИ, 

МУПСИС

МИ 

«Инфо-

спутник» 

 

 

 

 

 

 »; 

 

г) дополнить строкой 1.8 следующего содержания: 

« 1.8 Выполнение 

работ  

по разработке 

местных 

нормативов 

градострои-

тельного 

проектирования 

2014-

2016 

5
3
3
,3

3
 

5
3
3
,3

3
 

– – 

Наличие 

проекта 

местных 

нормативов 

градострои-

тельного 

проектиро-

вания, 

Да -1/ нет-0  

1   

ОЭ  

и МИ, 

подряд-

ная 

организа

ция 

 

 

 

 

 

 

 

»; 

 



3 

  

 

д) итоговые строки изложить в редакции: 

 

«  Итого по задаче 1  2 167,035 1 042,035 562,5 562,5      

 

 

». 

 Всего по Программе  2 167,035 1 042,035 562,5 562,5     

 Итого за счет средств местного 

бюджета 
 2 167,035 1 042,035 

562,5 562,5 
    

 

2. Приложение № 3 к Программе «Обоснование потребности в необходимых 

ресурсах на реализацию мероприятий муниципальной программы «Реформирование  

и регулирование земельных и имущественных отношений на территории ЗАТО  

г. Островной на 2014-2016 годы» на 2014-2016 годы изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной. 

 

 

И.о. главы Администрации 

      ЗАТО г. Островной              Е.В. Третьяк 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение  

к постановлению 

       Администрации ЗАТО г. Островной 

от 05.12.2014 № 322 

 

«Приложение № 3 

к Программе 

 

Обоснование потребности в необходимых ресурсах  

на реализацию мероприятий муниципальной программы  

«Реформирование и регулирование земельных и имущественных отношений  

на территории ЗАТО г. Островной на 2014-2016 годы» 

 
Коды классификации 

операций сектора 

государственного 

управления 

Всего (руб.) 
В том числе по годам 

2014 2015 2016 

 

Всего по Программе: 

 

2 167 035,16 

 

1 042 035,16 

 

562 500,00 
 

562 500,00 
в том числе за счет средств 

местного бюджета 

2 167 035,16 1 042 035,16 562 500,00 562 500,00 

из них:     

22605 102 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 
22699 1 881 460,16 927 635,16 448 100,00 448 100,00 

29001 241 200,00 80 400,00 80 400,00 80 400,00 

 

____________» 


